4 5 6 7 A B 8 SEPTENTRIO D 9 E F 10 G H 11 I K 12 L M 13 N

CUNCTIS DATATUR AB ORIS

PORTUGALLIA  
ET  
ALGARBIA  
REGNA

cum confinis Hispania Provine  
simul vero peculiari Mappa  
BRASILIA REGNUM  
in America Meridionali  
cujus ora maritima Regem Portugallia  
lia Dominum veneratur  
et Primogenito Regio Infanti prope dicata  
flore  
recentissima delineatione  
publici juris facta  
Cura et Studio  
MATTHAEI SEUTTERII S. C. S. M. GEOGR. AUC.

Admonitio ad Lectorem

Notandum, quod Rex Lusitaniae per quatuor Orbis partium Oras Dominationem suam extendit, quippe ut in Europa Portugalliam et Algarbiam tenet, ita in Africa partem Graecae, ceterioris et ulterioris lateris Oceanum Regna, Congo, Loango, Anopolim, Mozambic, Melindam, Zofalam et Quilom, cum circumjacentibus insulis Capu Verde Azoribus, Madera, Terzera, Anthon, S. Thomae, S. Pauli, In Asia et India Orientali Goam, Diu et Macao; in America merid. Brasiliae maritimum tractum ditiori subjectis possidet.

Cum Graeta et Prant. S. R. I. Vicariatus, a partibus  
Rheni, Suaeve, et Joris Franconici.

URBES  
in Uebecula  
in Oupula  
in Pige

4 5 6 7 A B 8 MERIDIES D 9 E F 10 G H 11 I K 12 L M

C 211 MEE Col. de ...

89c16

BH